股份数量” 。公司 2016年年度权益分派方案为每 10股派 0.40元人民币现金，2017年

年度权益分派方案为每 10股派 0.50元人民币现金。即：本期现金分红收益返还金额

=（0.04+0.05）×3,051,398=274,625.82元。苏军应以现金方式返还应补偿股数对应的

现金分红收益金额 274,625.82元。

上述业绩补偿方案严格按照《购买资产协议》以及《盈利预测补偿协议》的约定

实施，不存在变更业绩承诺及补偿方案的情况。

三、鼎盛意轩减值测试及补偿情况

业绩承诺期届满时， 万润科技聘请具有证券业务资格的会计师事务所对鼎盛意

轩进行减值测试并出具《减值测试报告》。如期末减值额＞业绩承诺期内已补偿金额

（包括已补偿股份金额和现金金额），则苏军将对万润科技另行补偿股份。万润科技

将以 1元总价回购并注销受补偿的股份。上述“期末减值额”上限为鼎盛意轩股权价

值，即鼎盛意轩 100%股权的收购价格人民币 41,463万元。另行补偿股份数量 = 期末

减值额÷本次股票发行价格 -（业绩承诺期内已补偿股份总数 + 已补偿现金总额÷

本次股票发行价格）。

根据瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《发行股份及支付现金购买资

产之标的公司减值测试的专项审核报告》（瑞华核字【2019】48450014 号），鼎盛意

轩期末减值额为 51,130,000.00 元， 小于业绩承诺期内应补偿金额 64,872,822.24 元

（即 2017年度已补偿 18,119,345.37元及 2018年度应补偿 46,753,476.87元），因此业

绩承诺期届满，苏军无需就减值事项进行补偿。

四、本次回购注销的审批程序

2019年 6月 20日，公司召开第四届董事会第二十四次会议及第四届监事会第十

五次会议，审议通过《关于回购注销重大资产重组标的公司业绩对赌方对公司补偿

股份的议案》、《关于提请股东大会授权董事会全权办理股份回购注销相关事宜的议

案》。独立董事及监事会对回购注销事项发表了同意意见。

2019年 7月 9日， 公司召开 2019年第四次临时股东大会审议通过上述议案，并

于 7月 10日在指定信息披露网站发布了 《关于回购注销公司部分股份暨通知债权

人的减资公告》（公告编号：2019-092号）。自该公告日起 45天内公司未收到债权人

要求提供担保或提前清偿债务的请求。

五、本次回购注销股份情况

业绩对赌方 持股总数（股） 回购注销股数（股） 回购注销股份性质

回购注销股份占回购前公司总

股本比例

苏军 17,965,605 3,051,398 首发后限售股 0.34%

六、本次回购注销实施前后股本结构变动表

股份性质

本次回购注销前

本次回购注销

数量（股）

本次回购注销后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 /

非流通股

310,682,800 34.42% -3,051,398 307,631,402 34.20%

高管锁定股 186,297,950 20.64% - 186,297,950 20.71%

首发后限售股 104,144,850 11.54% -3,051,398 101,093,452 11.24%

股权激励限售股 20,240,000 2.24% - 20,240,000 2.25%

二、无限售条件流通股 591,922,578 65.58% - 591,922,578 65.80%

总股本 902,605,378 100% -3,051,398 899,553,980 100.00%

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、本次回购注销对公司每股收益的影响

股本总额（股） 2018年度每股收益（元 /股）

按本次回购注销前公司股本总额计算的每股收

益

902,605,378 -1.2946

按本次回购注销后公司股本总额计算的每股收

益

899,553,980 -1.2991

特此公告。

深圳万润科技股份有限公司

董事会

二〇一九年九月十二日

东方红益鑫纯债债券型证券投资基金分红公告

公告送出日期：2019年 9月 16日

� � � � 1�公告基本信息

基金名称 东方红益鑫纯债债券型证券投资基金

基金简称 东方红益鑫纯债债券

基金主代码 003668

基金合同生效日 2016年 11月 28日

基金管理人名称 上海东方证券资产管理有限公司

基金托管人名称 中国工商银行股份有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《东方红益鑫纯

债债券型证券投资基金基金合同》、《东方红益鑫纯债债券型

证券投资基金基金招募说明书》

收益分配基准日 2019年 9月 6日

有关年度分红次数的说明 2019年度第三次分红

下属分级基金的基金简称 东方红信用债债券 A 东方红信用债债券 C

下属分级基金的交易代码 003668 003669

截止基准日下属分级基金的相关指标

基准日下属分级基金份额净值 （单

位：人民币元）

1.0762 1.0643

基准日下属分级基金可供分配利润

（单位：人民币元）

39,343,003.37 35,725,078.63

本次下属分级基金分红方案（单位：元 /10份基金份额） 0.15 0.15

注：本基金收益分配应遵循下列原则：1、本基金的同一类别的每份基